Sexta-feira, 27 de Novembro de 2015   II Série A – Número 3

X LEGISLATURA (2014-2018)    3.ª SESSÃO LEGISLATIVA

SUMÁRIO
Págs.

Despacho n.º 11 do Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Nacional ......................................................  03

 DIÁRIO
da Assembleia Nacional

3                      II SÉRIE A — NÚMERO 3

Despacho n.º 11/X/3.ª/GSG/AN/2015

Gabinete do Secretário-Geral
da Assembleia Nacional

Comissão preparatória do Programa de Cooperação com Assembleia da República de
Portugal (2016-2018)

Havendo a necessidade de se iniciar a preparação do Programa de Cooperação entre a

Assembleia Nacional de São Tome é Príncipe e a Assembleia da República de Portugal, para o
período de 2016 -2018.

Neste âmbito determino;
1. É constituida uma Comissão de Serviço para elaborar o assunto em epígrafe.
2. Designo os Srs.  Alcino Afonso, Hélder Matos e Salustino Andrade, respectivamente Chefe de

Gabinete, Director dos Serviços de Apoio Parlamentar e Documentação (DSAPD) e o Consultor
Sênior Nacional, membros da referida Comissão.

3. Designo o Sr. Hélder Matos, DSAPD, ponto focal com a Assembleia da República de Portugal.
4. O presente despacho entra imediatamente em vigor.

Publique-se.

Gabinete do Secretário-Geral da Assembleia Nacional, São Tomé, 20 de Novembro de 2015.

O Secretário-Geral da Assembleia Nacional, Domingos Boa Morte.